公立大学法人山梨県立大学

平成３０年度平成３０年度平成３０年度平成３０年度    第第第第１２１２１２１２回役員会議事録回役員会議事録回役員会議事録回役員会議事録

１ 日 時   平成３０年１２月２４日（月） １１時３０分～１１時４５分

２ 場 所   理事長室

３ 出席者 清水理事長 相原副理事長 流石理事 澁谷理事 佐藤理事

４ 資 料

【審議事項】

資料１ 教職員給与規程の一部改正（案）について

資料２ 給与に関する細則の一部改正（案）について

資料３ 役員報酬規程の一部改正（案）について

５ 議 事

【審議事項】

１）教職員給与規程の一部改正（案）について（石原事務局長）

２）給与に関する細則の一部改正（案）について（石原事務局長）

３）役員報酬規程の一部改正（案）について（石原事務局長）

  石原事務局から、資料１～３により、給与関係規程の改正について提案があり、審議の結果、

 改正について承認された。

【その他】

・経営企画課一宮主査から、３月の役員会開催日について、３月２５日から３月２８日の教育

研究審議会後に変更することについて調整している旨が報告された。